

Árajánlat

Játszótéri járda építése

Elvégzendő munka és ennek díja	mennyiség	egységár	ár
járdaépítés térkőből, térkő elkészítése, térkő lerakása (tükörkészítés, aljzat rétegenkénti tömörítése, térkő lerakása és homokkal történő besöprése)	39 m2	9.500 Ft	370.500 Ft
járda szegélykő elkészítése	27 m	2.500 Ft	67.500 Ft
járdát határoló földterület helyreállítása, maradék föld elszállítása	1 db	35.000 Ft	35.000 Ft
Anyag igény			
0-50-es zúzottkő	9 t	4.900 Ft	44.100 Ft
0.4-es homok	3 t	2.300 Ft	6.900 Ft
1 m-es szegélykő (sárga)	30 db	1390 Ft	41.700 Ft
térkő (sárga semmerlock)	42 m2	8 900 Ft	373.800 Ft
Nettó Összesen	-	-	939.500 Ft
ÁFA	-	-	253.665 Ft
Bruttó Összesen	-	-	1.193.165 Ft

Az árajánlat 60 napig érvényes.

2022.11.14

Kő-Kövön Kft.

Árajánlat

Játszótéri kötélpiramis szegélyezése és oszlopok állítása

Elvégzendő munka és ennek díja	menyiség	egységár	ár
kötélpiramis körbeszegélyezése, szegélykő betonban elhelyezése	21 m	2.500 Ft	52.500 Ft
árnyékoló lábainak felállítása és bebetonozása	4 db	6.000 Ft	24.000 Ft
homokozó asztal felállítása, lábainak bebetonozása	1 db	25.000 Ft	25.000 Ft
felhasznált beton helyszíni kézi keverése	6 m3	10.000 Ft	60.000 Ft
Anyag igény			
1 m-es szegélykő	21 db	772 Ft	16.212 Ft
0.24-es sóder	3 m3	2.400 Ft	7.200 Ft
cement	6.5 g	7.100 Ft	46.150 Ft
Nettó Összesen	-	-	231.062 Ft
ÁFA	-	-	62.386 Ft
Bruttó Összesen	-	-	293.448 Ft

Az árajánlat 60 napig érvényes.

2022.11.14

Kő-Kövön Kft.

Árajánlat

Játszótéri kerítés építése

Elvégzendő munka és ennek díja	menyiség	egységár	ár
meglévő kerítés lebontása és helyszínről elszállítása (sittlerakói befogadói díj nincs az árban)	1 db	100.000 Ft	100.000 Ft
új kerítés elkészítése (kerítés alap kiásása, alapbeton elkészítése bevasalva, egy sor zsalukő magasztás elkészítése, ennek betonnal feltöltése, oszlopok beállítása, kiegyenlítő beton elkészítése)	24 m	9.800 Ft	235.200 Ft
kialakult kerítés melletti föld egyengetése, feleslegessé vált föld elszállítása és elhelyezése	1 db	15.000 Ft	15.000 Ft
építéshez szükséges anyagok beszerzése és helyszínre szállítása	4 db	6.000 Ft	24.000 Ft
Kerítéshez szükséges anyag és díjai			
zsalukő	50 db	550 Ft	27.500 Ft
kerítésoszlop	13 db	3.900 Ft	50.700 Ft
0.24-es sóder	6 m3	2.400 Ft	14.400 Ft
cement	13 g	7.100 Ft	92.300 Ft
8-as betonvas	10 db	1.200 Ft	12.000 Ft
kerítésdrót	25 m	1.180 Ft	29.500 Ft
feszítődrót és feszítők	1 db	7.500 Ft	7.500 Ft
Nettó Összesen	-	-	608.100 Ft
ÁFA	-	-	164.187 Ft
Bruttó Összesen	-	-	772.287 Ft

Az árajánlat 60 napig érvényes.

2022.11.14

Kő-Kövön Kft.